

Pressmeddelande

Zenicor integrerar avancerad AI för arytmidiagnostik

Stockholm 17 september 2025

Zenicor Medical Systems AB tar ett avgörande steg mot framtidens arytmidiagnostik genom att integrera avancerad artificiell intelligens i sin plattform för EKG-analys. Genom samarbetet med AI-företaget Medicalgorithmics blir deras DeepRhythmAI en del av Zenicor Solution, vilket stärker Zenicors helhetslösning för modern arytmidiagnostik. Lösningen kommer att vara tillgänglig för Zenicors kunder på samtliga marknader.

DeepRhythmAI är en avancerad AI-teknologi som identifierar allvarliga arytmier upp till 14 gånger bättre än klinisk personal. Plattformen möjliggör snabbare, säkrare och mer träffsäkra resultat.

Genom integrationen i Zenicor Solution möjliggörs följande:

- minskad arbetstid för personal som tolkar EKG
- hantering av fler undersökningar utan flaskhalsar
- snabbare och mer korrekta analyser till vården och patienterna

”Det här samarbetet tar vår service till nästa nivå – både för våra kunder och för vår tolkningstjänst Zenicor Direct. Genom att kombinera Zenicors etablerade lösning, Zenicor Solution, med Medicalgorithmics banbrytande AI tar vi ett stort steg framåt för framtidens arytmidiagnostik,” säger Mats Palerius, VD för Zenicor Medical Systems AB.

Med denna satsning stärker Zenicor sin position som ledande aktör inom arytmidiagnostik, och kan erbjuda vården en fullt skalbar, AI-stödd lösning som både kortar väntetider och eliminerar köer.

Pressmeddelande

Om Medicalgorithmics

Medicalgorithmics Group, grundat 2005 med huvudkontor i Warszawa, Polen, är ett globalt medicintekniskt företag som specialiserar sig på AI-drivna och icke-invasiva lösningar för hjärtdiagnostik. Företagets mission är att förbättra patienters hjärthälsa genom intelligenta teknologier.

Bolaget är noterat på Warsaw Stock Exchange (sWIG80) och verkar i fler än 20 länder. Företagets databank med anoterade hjärtslag (billions of beats) möjliggör avancerad prediktiv analys och bidrar till att förbättra diagnosprecisionen över traditionella metoder.

För mer information, besök: <https://www.medicalgorithmics.com/scientific-research/>

Om Zenicor

Zenicor Medical Systems grundades 2003 och är ledande inom utvecklingen av system och vårdkedjor för arytmidiagnostik och strokeprevention med EKG. Zenicor arbetar tillsammans med vården för att utveckla en integrerad och optimerad vårdkedja för arytmikutredning där patienten står i fokus och sjukvårdens resurser används effektivare.

Zenicor är sedan januari 2023 certifierade enligt det Europeiska Medicintekniska Regelverket MDR.

För mer information, besök: www.zenicor.se.

För mer information, vänligen kontakta:

Mats Palerius, VD, Zenicor Medical Systems AB
+46 8 442 68 60 mats.palerius@zenicor.se

Högupplösta bilder för nedladdning: <http://zenicor.se/pressmaterial>